Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 180 – Quarta-feira, 06 de dezembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU

 PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 442/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
019/2023 – Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste
ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica
a assinatura do contrato nº. 061/2023, no dia 06 de dezembro de 2023, com a
empresa Lacort Atacadista e Confecções Ltda, CNPJ: 18.385.077/0001-92,
perfazendo um valor total da licitação de R$63.000,00 (sessenta e três mil reais),
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
UNIFORMES ESCOLARES PARA OS ALUNOS MATRICULADOS NAS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA. Vigência: 06 de dezembro de 2023 até 05 de dezembro de 2024,
neste município. Iapu-MG, 06 de dezembro de 2023. JOSÉ PEREIRA VIANA.
Prefeito Municipal.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 450/2023 - MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO RP 021/2023. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal
de Iapu/MG, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. José Pereira
Viana, RESOLVE registrar os preços das empresas: FARMACIA E DROGARIA
MAFRA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 01.648.944/0003-02 e TSB COSTA -
ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.198.657/0001-57, respectivamente através
das Atas de Registro de Preços nº 450.1/2023 e 450.2/2023, perfazendo um
valor total da licitação de R$ 543.343,00 (quinhentos e quarenta e três mil,
trezentos e quarenta e três reais). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS ÉTICOS
PARA ATENDER PACIENTES CADASTRADOS NA ESTRATÉGIA DA SAÚDE
DA FAMÍLIA (ESF) DO MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.
Vigência da ata de 04 de dezembro de 2023 até 03 de dezembro de 2024. 06 de
dezembro de 2023. JOSÉ PEREIRA VIANA-PREFEITO MUNICIPAL.

		2023-12-06T16:25:55-0300